
 

1 

 

 

Číslo dodatku objednatele: JS/426/2009/15 
Číslo dodatku zhotovitele: 

DODATEK č. 14 
ke Smlouvě o poskytování technických služeb uzavřené dne 30. 6. 2009 

 
Objednatel: Město Valašské Meziříčí 
se sídlem: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí  
zastoupené: starostou  
IČ: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:  

dále jen („objednatel“) 
 
 
Poskytovatel: SDRUŽENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB VE MĚSTĚ VALAŠSKÉM 

MEZIŘÍČÍ sdružující společnosti:  

Marius Pedersen a. s. 
Se sídlem:  Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
IČ: 42194920 
DIČ: CZ 42194920 

Zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B vložka 389 

TS Valašské Meziříčí s. r. o. 
Se sídlem: M. Alše 833, 757 01 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou 
IČ: 26814463 
DIČ: CZ 26814463 
 Zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C vložka 26561 

Technické služby Děčín a. s. 
Se sídlem: Březová 402, 405 01 Děčín III. 
IČ: 64052257 
DIČ: CZ 64052257 
 Zapsaná v OR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 772 

zastoupené na základě pověřovací listiny společností: 

TS Valašské Meziříčí s. r. o. 
Se sídlem: M. Alše 833, 757 01 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou 
IČ: 26814463 
DIČ: CZ 26814463 
 Zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C vložka 26561 
Zastoupená  
ve věcech smluvních:  jednatelem 
 jednatelem 
ve věcech technických: ředitelem společnosti 

(dále jen „poskytovatel“)  



 

2 

 

 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2009 smlouvu o poskytování technických služeb. V souladu s bodem 3.6. 
smlouvy o poskytování technických služeb se smluvní strany dohodly na úpravě ceny, když inflace v dopravě 
za rok 2016 činí 0,2 % a inflace ve službách ( psí útulek ) 0,1 %. 

 
I.  

Předmět dodatku 

Smluvní strany se v souladu s čl. 10 odst. 7 výše uvedené Smlouvy o poskytování technických služeb, dohodly na 
uzavření tohoto Dodatku č. 14 takto: 
 
1. Článek č. 3. 1. Smlouvy o poskytování technických služeb ze dne 30. 6. 2009 ve znění dodatků č. 1 až č. 13 se 

nahrazuje textem: 

1.1. Celková cena za předpokládaný rozsah předmětu smlouvy, jak je definována touto smlouvou a zejména 
její přílohou č. 8o, za období jednoho roku plnění této smlouvy je stanovena takto: 

A) Cena za předpokládaný rozsah komplexní služby v oblasti systému nakládání s komunálním a 
ostatním odpadem za jeden rok plnění (Článek 1 odst. 1 této smlouvy): 

- bez DPH   20 830 721,20 Kč 

B) Cena za předpokládaný rozsah komplexní celoroční péče o místní komunikace, včetně jejich součástí 
a příslušenství za jeden rok plnění (Článek 1 odst. 2 této smlouvy): 

- bez DPH   7 065 738,86 Kč 

C) Cena za předpokládaný rozsah správy provozu a údržby veřejného osvětlení za jeden rok plnění bez 
spotřeby elektrické energie (Článek 1 odst. 3 této smlouvy): 

- bez DPH   4 043 309,01Kč 

D) Cena za správu a provoz útulku pro psy za jeden rok plnění (Článek 1, odst. 4 této smlouvy) bez 
krmiva a veterinární péče: 

- bez DPH   272 450,18 Kč 

E) Cena za předpokládaný rozsah předmětu smlouvy celkem za části A) + B) + C) + D) za jeden rok 
plnění: 

- bez DPH   32 212 219,24 Kč 

2. Příloha č. 8n smlouvy, se nahrazuje přílohou č. 8o, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 
II. 

 Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování technických služeb ze dne 30. 6. 2009 ve znění dodatku č. 1 až č. 13 
a Dohody o upřesnění práv a povinností v souvislosti s oddělením městských částí Krhová  
a Poličná od Města Valašské Meziříčí ze dne 1. 1. 2013 se tímto Dodatkem č. 14 nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Uzavření tohoto Dodatku č. 14 bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 14. 3. 2017, pod bodem 
R 64/19 Tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů (§ 41). 



 

3 

 

3. Tento Dodatek č. 14 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a poskytovatel 
dvě vyhotovení.   

4. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto dodatku a všech údajů uvedených v tomto 
dodatku, smlouvě ve znění všech dodatků a přílohách na webových stránkách objednatele, v informačních a 
organizačních systémech objednatele, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních 
předpisů. 

5. Smluvní strany se dohodly, že od účinností tohoto Dodatku svůj vztah podřizují právní úpravě obsažené 
v zákonu č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 14 připojují osoby oprávněné 
jednat jménem Smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že podle tohoto dodatku se bude postupovat od 1. 4. 2017.  

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 14 je Příloha č. 8o – Ceník služeb od 1. 4. 2017 s předpokládaným 
rozsahem plnění. 

Příloha č. 8o – Ceník služeb od 1. 4. 2017 s předpokládaným rozsahem plnění 

 
Ve Valašském Meziříčí dne  … 30. 3. 2017                       

 
 
 
 
 
             ………………………………….   
           Město Valašské Meziříčí    SDRUŽENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ 
                        starosta  TECHNICKÝCH SLUŽEB VE  

   -objednatel-     MĚSTĚ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
                 - poskytovatel – 
       
 

Zastoupený: 
        
 
 
 

…………………………………… 
      jednatel TS Valašské Meziříčí s.r.o. 
 
 
 
 
      …………………………………… 
      jednatel TS Valašské Meziříčí s.r.o. 

 

 


